
  

 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

07.06.2019                                           м. Пологи                                       № 157 
 
Про моніторинг та контроль з питань проведення закупівель, вартість 

яких є меншою за вартість, що встановлена в абзацах другому і третьому 

частини першої статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі» 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 03.03.2017 № 94 «Про здійснення допорогових 

публічних закупівель у електронній системі «ProZorro» (зі змінами), 

розпорядження голови Пологівської  районної державної адміністрації від 

14.05.2019 № 132 «Про здійснення закупівель, вартість яких є меншою за 

вартість, що встановлена в абзацах другому і третьому частини першої статті 2 

Закону України «Про публічні закупівлі», З О Б О В ’ Я З У Ю :  

    

структурні підрозділи райдержадміністрації (розпорядників бюджетних 

коштів)  для здійснення поточного моніторингу та контролю щодо проведення 

закупівель, вартість яких є меншою за вартість, що встановлена в абзацах 

другому і третьому частини першої статті 2 Закону України «Про публічні 

закупівлі»  та вжиття заходів з усунення виявлених порушень подавати до 

відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації в електронному 

та паперовому вигляді:  

інформацію (за формою, що додається) про всі проведені щомісяця 

закупівлі, вартість яких є меншою за вартість, що встановлена в абзацах 

другому і третьому частини першої статті 2 Закону України «Про публічні 

закупівлі», у тому числі за якими укладені прямі договори, - до 08 числа місяця, 

що настає за звітним періодом; 

копії додатків до річних планів закупівель  та копій змін до них, вкладених 

відповідно до вимог нормативно – правових актів  з питань закупівель,  

протягом 3 днів після затвердження.  

 

 
Голова                                  А. КРУПСЬКИЙ



Форма 

ІНФОРМАЦІЯ 

________________________________________   про всі проведені протягом __________________ ______ року закупівлі, 

вартість яких є меншою за вартість, що встановлена в абзацах другому і третьому частини першої статті 2 Закону 

України «Про публічні закупівлі», у тому числі за якими укладені прямі договори 

 
№ 
п/п 

Предмет закупівлі (згідно з додатком 
до річного плану закупівель) на 

_____ рік 

 

Очікувана 
вартість, грн 

Переможець допорогової 
закупівлі або суб’єкт 

господарювання, з яким 
укладено прямий договір 

(найменування, код 
ЄДРПОУ або ІПН для 

ФОП) 

 

Дата 
договору 

 

Сума 
закупівлі за 
договором, 

грн 

Примітки 

(закупівля відбулася в 
електронній системі 
Prozorro чи укладено 
прямий договір, у разі 

укладання прямого 
договору зазначити 
підстави для його 

укладання) 

1 2 3 4 5 6 7 
Апарат чи структурний підрозділ райдержадміністрації згідно з назвою, за якою він зареєстрований у електронній системі «ПРОЗОРО» 

       

       

 

Відповідальна особа _______________________   начальник структурного підрозділу__________________ 

                 підпис   підпис 

 

 

Дата заповнення ______________________ 


